כח' בחשון, התש"פ
26 בנובמבר, 2019
מספר תלונה: 487/19

לכבוד
לורי שם טוב, באמצעות האימייל: [com.gmail@lorish69](mailto:com.gmail@lorish69)

שלום רב,

הנדון: תלונתך מיום 22.09.2019

#### עיקרי תלונתך –

1.

במסגרת התיק הפלילי, הוגשו על ידך ועל ידי שני הנאשמים הנוספים מאות בקשות ונפתחו הליכים רבים מאד בבתי המשפט השונים. בין היתר, קיים בעניינך הליך הקשור בשאלה ייצוגך בהליכים המשפטיים המתנהלים נגדך, לאחר שביקשת להורות על שחרור הסנגוריה הציבורית מייצוגך ועל מינוי סנגור פרטי במימון ציבורי, בהתאם להוראות סעיף 19(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. במסגרת הליך זה, עתרת לקבלת מימון מהקופה הציבורית לצורך שכירת שירותיהם של עורכי דין פרטיים בהיקף של 3-2 מיליון ₪. המדינה, לעומת זאת, התנגדה למימון בתעריף העולה על זה שניתן לסנגור ציבורי.
- ג. ביום 18.7.19 התקיים דיון בבית המשפט המחוזי (כב' השופט ב' שגיא) בשאלת תעריף מימון ייצוגך המשפטי הפרטי על ידי המדינה.